Tisztelt Sziil!

Tajékoztatom, hogy Budapest Févaros XIV. Keriilet Zuglé Onkormanyzata nyilt kdzbeszerzési
eljaras eredményeként vallalkozasi szerzédést kotott a jelenleg szolgéltatast biztositdé Hungast
14. Kft.-vel és Elamen Zrt.-vel (tovabbiakban: Vallalkozo6), mint k6z0s ajanlattevokkel.

A 2025. szeptember 1-t6] hatalyos szerz6dés szerint, iitemezetten, minden altalanos és
kozépiskolaban (szabadszedéses) 6nkiszolgald étkeztetési rendszer keriil bevezetése a korabbi
gyakorlattol eltéréen, bdvitett ételkinalattal. A mar oOnkiszolgald étkeztetési rendszert
tizemelteté intézményekben bevezetésre keriilt a 3 meniib6l (2 normal, 1 vegetaridnus) és
salatabarbol valo valasztas lehetosége.

A Villalkozo6 kozbeszerzési ajanlatdban megadott egységarai ugyan megegyeznek az el6zo év
ugyanazon iddszakdnak draival, azonban az inflaci6 hatdsdra a nyersanyagkoltségek
emelkedtek, ezaltal indokolt az intézményi téritési dijak emelése.

Azoknak a gyermekeknek, akik szdmara diétds étkeztetés biztositdsa sziikséges, az
egészségligyi kockazatok miatt tovabbra is egyedi, névre sz0l6, egyszer hasznalatos miianyag
edényben biztositja a Vallalkoz6 az étkeztetési ellatast.

Budapest Févaros XIV. Keriilet Zuglo Onkormanyzata Képviselo-testiilete a kdzbeszerzési
eljaras eredményeként kotott vallalkozasi szerzédésben szerepld ajanlatnak megfelelden a
38/2025. (IX. 25.) 6nkormanyzati rendeletével modositotta Zugld szocidlis és gyermekvédelmi
pénzbeli, természetbeni tamogatasainak és szocialis ellatasainak szabalyairdl szol6 7/2015. (11.
27.) oOnkormanyzati rendeletének 13/a. mellékletét. A 13/a. mellékletben megallapitott
gyermekek napkozbeni ellatasanak az intézményi téritési dijainak 6sszege 2025. november 1-
jétol az alabbiak szerint médosul:

Az dnkormanyzat altal megéllapitott intézményi téritési dij az intézményekben nem azonos az
ellatast igénybevevd/sziilo altal fizetett személyi téritési dijjal.

A személyi téritési dijat az dnkormanyzati rendelet szabdlyai szerinti €s a torvénybdl eredd
szabalyokkal egylitt az intézmény vezetdje allapitja meg.

13/a. melléklet a 7/2015. (1. 27.) onkormanyzati rendelethez

Ellatottak intézményi téritési dija (afa nélkiil)

netto ar
Ovodai napkozis ellatas 600 Ft
Ebbol: tizorai 95 Ft
ebeéd 410 Ft
uzsonna 95 Ft
Ovodai napkézis ellatas (diétas) 725 Ft
Ebbdl tizorai 125 Ft
ebéd 475 Ft

uzsonna 125 Ft




Altalanos iskola alsé tagozat
Ebbél: tizorai

ebéd

uzsonna

Altalanos iskola alsé tagozat (diétas)
Ebbdl: tizorai

ebéd

uzsonna

Altalanos iskola felsé tagozat
Ebbél: tizorai

ebéd

uzsonna

Altalanos iskola felsé tagozat (diétas)
Ebbol: tizorai

ebéd

uzsonna
Kozépiskolai ebéd

Kozépiskolai (diétas) ebéd

Szakiskola

Ebbdl: tizorai
ebéd
uzsonna

Szakiskola (diétas)

Ebbdl: tizorai
ebed
uzsonna

Kollégium

Ebbél: reggeli
tizorai
ebed
uzsonna
vacsora

Kollégium (diétas)

Ebbdl: reggeli
tizorai
ebeéd
uzsonna

vacsora

865 Ft
115 Ft
635 Ft
115 Ft

890 Ft
150 Ft
590 Ft
150 Ft

865 Ft
115 Ft
635 Ft
115 Ft

890 Ft
150 Ft
590 Ft
150 Ft

680 Ft

615 Ft

950 Ft
135 Ft
680 Ft
135 Ft

975 Ft
180 Ft
615 Ft
180 Ft

1490 Ft
205 Ft
135 Ft
680 Ft
135 Ft
335 Ft

1615 Ft
275 Ft
180 Ft
615 Ft
180 Ft
365 Ft




